NHCTPYKUWMA MO YCTAHOBKE

3ALLUMTA KAPTEPA 333.9571.2
Mapka Mopenb Mokonexne 06bem asyraTens Tvn npBoAa Twn KIN
Toyota LC 250 2024 2,4 4WD AKIIN
Toyota LC 250 2024- 2,4HEV 4WD AKIN
Toyota LC250 2024 2,7 4WD AKIN
Toyota LC250 2024- 2,8d 4WD AKMN
Toyota Tacoma 2024- 2,4 4WD AKIN
Toyota Tacoma 2024- 2,4HEV 4WD AKIN

Bontbl M8x40
LLlanbbl 8

Bontbl M8x25
LLanbbl 8

BonTbl M8x25

LLlan6bl 8

KpoHLTenH

| . - g S :
% & G i - £ =
——v.\-—‘ & T_._
‘ . 2
- \ -
W = s | "o - ——— e

[ ey

MHCprKLIMFI no yCTaHOBKe:

CocTtaB usgenus:

MyHkTbI 1-4 TONbLKO ANA Toyota LC 250

1. CHATb WITaTHbIEe 3aWnUThbl KapTepa BMeCTe C N1acTMaccoBoO
Gankomn.

2. 3aKpenuTb KPOHLUTEVH, BKPYTMB LUTaTHblE OONThbI B TOYKM (A) Yepes
3aKpbITble Na3bl KPOHLITENHA .

3. 3akpenuTb WTaTHYK NnacTMaccoByto Ganky WraTHbIMKM GonTamu B
Toukax (B).

4. leMOHTMpOBaTL LUTATHYIO NPOAOSbHYHO barnky.

5. BkpyTuTb Ha aBa-Tpy 0b6opoTa 6onTbl M8x25 yepes waiibbl 8 B
oTtBepcTmsa (B).

6. 3aBeCTn 3aLNUTY OTKPLITLIMK NazamMu Nog BKpyYeHHble 6onTbl (B).
7. 3akpenuTb 3awwmnTy 6ontamu M8x25 B Toukax (I') yepes wainbbl 8 .
8. BkpyTutb 60nThl M8x40 B ToukM ([) Yepes waribbl 8 u BTYNKM.
BHVMMaHwue: BTYNKyn HeobxoanMo YCTaHOBUTL Hag 9KpaHOM.

9. 3ataHyTb BCe 60Tl C HEOOXOAUMbIM YCUITUEM.

HanmeHoBaHue

BonTt M8x20
Bont M8X40
Lainba 8
Brynku
OkpaH
KpoHwTernH

Kon-Bo

4wt
2 wT
6 WwT
2wt
1wTr
1wTr

MoMEeHT 3aTsKKu

24.0 Hm
24.0 Hm

MNponssoauTenb BnpaBe BHOCUTb M3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3aLUMThI.

TexHnueckas nogaepxxka: supp@rivalauto.com



NHCTPYKUWMA MO YCTAHOBKE

SALLUMTA Knn 333.9580.1
Mapka Mopenb Moxonexve 06beM aswratens Tvn npeBoAa Tvn KIN
Toyota LC250 2024 2,8d 4WD AKIN
bont M8x25
o LWaiba 8

3awmTa

bont M8x25
LWai6a 8 Bont M8x25

LLlaib6a 8

UHCcTpYyKUMA Nno ycTaHOBKeE: CocTaB usgenus: i
1. YctaHoBuTb ranku 3aknagHele M8x70 B nosuumsx (A). (Puc.1). HanmeHoBaHune i Kon-Bo 1MOMEHT 3aTsKKu
2. BkpytnTb Ha 2-3 obopota 6onTtbl M8 ¢ wainbamu 8 B ycTaHOBMNEHHbIE BonT M8x25 | 4 w. 24 Hm
raviku 3aknagHbie. o 1 ;
Lanba 8 ! 4 wr.

3. YcTaHoBUTL 3alLMTY: 3aBECTU OTKPbLITHIMU Nasamu 3aLUuTy Ha
BKpYyYeHHble 6onTbl. 3adwmkenposaTh 3awmTty 6ontom M8 ¢ wanbow 8
B nosuuyuu (B). (Puc.2).

4. 3aTaHyTb Bce pe3bboBble COEAMHEHUS C HEOBXOAMMbBIM YCUITUEM.

Mcnonb3oBaHne NHEBMOVHCTPYMEHTA 3anpeLleHo.

Sawptar 1wt
laitka 3aknagHast M8x701 2 wT.

Mpov3BoauTenb BripaBe BHOCUTb U3MEHEHMS B KOHCTPYKLIMIO 3aLUMTBI.
TexHnueckas nogaepxxka: supp@rivalauto.com



NHCTPYKLWMA MO YCTAHOBKE

SALLVTA BAKA 333.9581.1
Mapka Mopenb Mokonenve | 0O6bem aBwWaTens Tvn npuBoaa Twn KNN
Toyota LC 250 2024- 2,4 4WD AKIN
Toyota LC250 2024- 2,7 4WD AKIIN
Toyota LC250 2024- 2,8d 4WD AKIN
. )
Bontbl M8x25 =

Lantel 8 ?’

KpoHLiTenH 1 I

KpoHwTenH 2

()

KpoHwTenH 3

6. 3ataHyTb BCe 6OMTHI ¢ HEOOXOZMMBIM YCUNnEM.
Wcnonb3oBax1e MHEBMOUHCTPYMEHTA 3ampeLLEHo.

MHCTpyKumMsa no ycTaHOBKe: CocTaB usgenus: :
. HaumeroBatme | Kon-8o |MOMeHT 3aTsikkm

1. BkpyTuTb Ha 2-3 0bopota 6onTbl M8x25 yepes wwaiibsl 8 B otBepcTys (A). ! !
2. 3aKpenuTh KpOHLLTeitH 1 B Touke (B) ¢ nomoLLbio Gonta M8x25 1 Wik 8. Bont M8x25 8wt 24 Hwm
3. 3aKpenuThb KPOHLLTEIAH 2 B Touke (B) ¢ nomoLiibio 6onta M8x25 1 Wwaiibbl 8. Waii6a 8 ; 8uwr

v " 3awmTta 1T A
4. 3akpenuTb KpOHLUTEIH 3 B Touke (I') ¢ nomolLubto 6onTa M8x25 u waiibh 8. Kporwreitn 1 | 1wt !
5. 3aBECTH 3KpaH OTKPbITLIMU Na3aMu NOZ BKPyYeHHble B0nThl (A), 3akpenuTs KpoHLUTEMH 2 Coqwr
3KpaH Ha KpOHLLTEIHaX ¢ nomoLwbto Gontos M8x25 1 waib 8. KpoHwTeH 3 | 1wt !

Mpoun3soanTenb BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHWS B KOHCTPYKLIMIO 3aLLUThI.
TexHuuyeckas nogfepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43



NHCTPYKUWMA MO YCTAHOBKE

3ALUTA PK 333.9582.1
Mapka Mopenb lMokonere O6beM aprratens Tm npveoga Tvn KT
Toyota LC250 2024 2,84 20D AT
Fanka saknaptas Faitka saknagHasi ~ BonT M8x25 laiika saknagHast

M8x70 M8x65 Lanba 8 M8x70

lanka 3aknagHas Bont M8x25
M8x65 LLlanba 8

MHCprKLlMiI no yctaHOBKe: CocrtaB un3nenusa:
1. CHAMMTE NNaCcTVUKOBYHO HaKNaaKy 1 3aBOACKYHO KpbILLKY (A). (Puc.1). HaumeHoBaHve | Korn-Bo MOMEHT 3aTsKKM
2. YcTaHoBMTb raiiky 3aknagHyto M8x70 B nosuumsx (B). (Puc.1)
3. YcTaHoBUTS raitky saknagHyto M8x65 s noauumsx (B). (Puc.1) Bont M8x25 6 w. 24 Hm
4. YctaHoBuTb 1 3admkcmpoBatb 6anky bontammn M8x25 ¢ wainbamu 8 B nosuumsix (I). (Puc.2). 'I-S”a”(’a 8 6 wr.
5. YCTaHOBWTb 3aLLMTY: BKPYTUTb GonTel M8 ¢ WwaiiGamm 8 Ha 2-3 06opoTa B nosuLmn ([1). F:;;aaaama,qnag MBx70 ; wr.
3aBecTy 3aLnTy OTKPBITBIMM Na3aMu Ha BKPYYEHHbIe BT, Faiika saknaaHasi M8x65 5 ﬂ:
3akpenuTb 3awmTy B nosuumsx (E) Gontamm M8 ¢ wainbamm 8. SkpaH 1wt

6. 3aTsHyTb Bce pe3bboBble coeMHEHNs C HEOOXOAMMBIM YCUIIMEM.
/cnonb3oBaHWe NHEBMOMHCTPYMEHTA 3ampeLLeHo.

Mpon3BoauTENb BrpaBe BHOCUTb N3MEHEHUSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLUMTbI.
TexHn4yeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




	333.9571.2 Инструкция по установке
	Страница 1

	333.9580.1 Инструкция по установке защиты
	Page 1

	333.9581.1 Инструкция
	333.9582.1 Инструкция по установке
	Page 1


